
Pl. Name Vorname Verein Land A1 A2 S1 Gesamt

1 Walter Timm ASV Söllingen Deutschland 50 66 35 151

2 Willaredt Dean ASV Hockenheim Deutschland 52 40 15 107

3 Engel Kim ASV Söllingen Deutschland 56 40 10 106

4 Schulz Tim ASV Söllingen Deutschland 44 34 20 98

5 Sallinger Julian AK Iffezheim Deutschland 20 8 10 38

Pl. Name Vorname Verein Land A1 A2 S1 Gesamt

1 Palau Alina AK Iffezheim Deutschland 46 70 50 166

2 Engel Jannik ASV Söllingen Deutschland 68 66 25 159

3 Scheller John Gernsbacher Sportfischer Petri Heil Deutschland 54 54 20 128

4 Lucke Sebastian AK Iffezheim Deutschland 30 62 35 127

5 Tomaszewski Elias ASV Söllingen Deutschland 52 38 30 120

6 Zeitvogel Michael ASV Söllingen (H) Deutschland 54 42 0 96

7 Schäfer Lewis ASV Hockenheim Deutschland 32 34 10 76

Pl. Name Vorname Verein A1 A2 S1 Gesamt

1 Hörner Lian AK Iffezheim Deutschland 68 72 70 210

2 Riedel Jonas AK Iffezheim Deutschland 42 56 40 138

3 Gessert Finn ASV Söllingen Deutschland 44 48 20 112

4 Krug Marvin Gernsbacher Sportfischer Petri Heil Deutschland 32 48 30 110

5 Schäfer Paula ASV Hockenheim Deutschland 34 24 35 93

6 Willaredt Evan ASV Hockenheim Deutschland 30 20 20 70

Pl. Name Vorname Verein A1 A2 S1 Gesamt

1 Göppert Nils ASV Hügelsheim Deutschland 42 34 20 96

2 Link Aaron FV Mosbach Deutschland 10 36 10 56

3 Steurer Silvan ASV Hügelsheim Deutschland 10 6 0 16

Pl. Name Vorname Verein A1 A2 S1 Gesamt

1 Möst Marius ASV Hügelsheim Deutschland 52 72 40 164

2 Heinze Justin ASV Söllingen Deutschland 42 44 20 106

3 Seitz Laurin SAV Gundelsheim Deutschland 46 32 25 103

4 Schäfer Felix ASV Hockenheim Deutschland 34 22 5 61

5 Schäfer Bastian ASV Hockenheim Deutschland 18 8 15 41

6 Falk Anselment ASV Hockenheim Deutschland 10 18 0 28

Pl. Name Vorname Verein A1 A2 S1 Gesamt

1 Sprengler Martin Gernsbacher Sportfischer Petri Heil Deutschland 56 60 50 166

2 Schäfer Rainer ASV Hockenheim Deutschland 18 46 10 74

3 Willaredt Alexander ASV Hockenheim Deutschland 16 22 15 53

4 Link Jürgen FV Mosbach Deutschland 14 20 5 39

Pl. Name Vorname Verein A1 A2 S1 Gesamt

1 Möst Sarah AK Iffezheim (J) Deutschland 50 56 30 136

2 Schäfer Jennifer ASV Hockenheim Deutschland 48 48 15 111

3 Woll Heidrun ASV Hockenheim Deutschland 34 54 10 98

4 Schäfer Barbara ASV Hockenheim Deutschland 22 48 25 95

5 Schäfer Nikole ASV Hockenheim Deutschland 30 40 0 70

Sportfischer Jugendliche Klasse 5 (15-18 jährige)

Sportfischer Erwachsene Damen Klasse 7, Halbe Entfernung

Sportfischer Jugendliche Klasse  1 (6 - 7 jährige), Halbe Entfernung Anfänger

Sportfischer Jugendliche Klasse 4 (10-14 jährige

Sportfischer

Sportfischer Erwachsene Herren Klasse 6

11. Iffezheimer Hallen-Castingturnier 3.2.2019

Sportfischer Jugendliche Klasse 2 (8-9 jährige),  Halbe Entfernung Anfänger

Sportfischer Jugendliche Klasse 3 (10-11 jährige),  Halbe Entfernung Anfänger
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11. Iffezheimer Hallen-Castingturnier 3.2.2019

Pl. Name Vorname Verein A1 A2 S1 Gesamt

1 Bosler Jessica AK Iffezheim (DM) Deutschland 82 84 85 251

2 Jäger Robin AK Iffezheim (DM) Deutschland 94 86 50 230

3 Möst Niklas AK Iffezheim (DM) Deutschland 76 78 55 209

4 Hepting Sven AK Iffezheim (DM) Deutschland 78 62 50 190

Pl. Name Vorname Verein A1 A2 S1 Gesamt

1 Pozner Jannis CSG Gempen (WM) Schweiz 86 84 90 260

2 Jäger Rouven AK Iffezheim (DM) Deutschland 80 88 70 238

3 Martini Paula AK Iffezheim (DM) Deutschland 78 80 60 218

4 Jund Yannick AK Iffezheim (DM) Deutschland 90 70 35 195
 

Nr. Name Vorname Verein A1 A2 S1 Gesamt

1 Kläusler Markus CSG Gempen Schweiz 98 98 100 296

2 Kirchner Andreas AK Iffezheim Deutschland 94 90 85 269

3 Heidemann Walter SAV Gundelsheim Deutschland 96 84 70 250

4 Debon Reinhard ASV Eppelheim Deutschland 72 86 55 213
 

Pl. Name Vorname Verein A1 A2 S1 Gesamt

1 Tschabrun Janine CSG Gempen Schweiz 92 90 85 267

2 Kocova Jitka AK Iffezheim Deutschland 78 92 85 255

3 Kläusler Alena CSG Gempen Schweiz 82 76 90 248

4 Häner Simone CSG Gempen Schweiz 84 82 80 246

Pl. Name Vorname Verein Gesamt

1 Kläusler Markus CSG Gempen Schweiz 95 95

2 Kirchner Andreas AK Iffezheim Deutschland 50 50

3 Häner Simone CSG Gempen Schweiz 45 45

4 Heidemann Walter SAV Gundelsheim Deutschland 35 35
 

Pl. Name Vorname Verein Gesamt

1 Pozner Jannis CSG Gempen Schweiz 55 55

2 Jäger Robin AK Iffezheim Deutschland 40 40

3 Möst Niklas AK Iffezheim Deutschland 10 10

Caster Jugendliche Klasse 8 (10-15 jährige) Kategorie B

Caster Erwachsene Herren Klasse 10

Caster Erwachsene Herren Multi

Caster Jugend Multi

Caster Jugendliche Klasse 9 (16-18 jährige) Kategorie A

Caster Erwachsene Damen Klasse 11

Caster
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11. Iffezheimer Hallen-Castingturnier 3.2.2019

Pl. Vorname Name Klasse

1 Tim Schulz Sportfischer Jugendliche Klasse 1

1 Alina Pallau Sportfischer Jugendliche Klasse 2 J. Engel / E. Tomaszewski

1 Lian Hörner Sportfischer Jugendliche Klasse 3

1 Nilas Göppert Sportfischer Jugendliche Klasse 4

1 Justin Heinze Sportfischer Jugendliche Klasse 5

1 Martin Sprengler Sportf. Erwachsene Herren Klasse 6

1 Sarah Möst Sportf. Erwachsene Damen Klasse 7 Heidrun Woll

1 Robin Jäger Caster Jugendliche Klasse 8

1 Rouven Jäger Caster Jugendliche Klasse 9

1 Markus Kläusler Caster Erwachsene Herren Klasse 10

1 Simone Häner Caster Erwachsene Damen Klasse 11

Pl. Name 1 Name 2 1 2 Gesamt

1 Bosler Jessica Martini Paula 251 218 469

2 Jäger Robin Möst Niklas AK Iffezheim 230 209 439

3 Jund Yannik Jäger Rouven AK Iffezheim 195 238 433

4 Heidemann Walter Seitz Laurin 250 103 353

5 Hepting Sven Möst Sarah AK Iffezheim 190 136 326

6 Nils Göppert Marius Möst ASV Hügelsheim 96 164 260

7 Heinze Justin Link Aaron 106 56 162

8 Schäfer Bastian Schäfer Felix 41 61 102

Pl. Name 1 Name 2 1 2 Gesamt

1 Lucke Sebastian Hörner Lian 127 210 337

2 Engel Jannik Tomaszewski, Elias ASV Söllingen 159 120 279

3 Scheller John Krug Marvin 128 110 238

4 Willaredt Evan Riedel Jonas ASV Hockenheim/AK Iffezheim 70 138 208

5 Engel Kim Schulz Tim 106 98 204

5 Sallinger Julian Palau Alina AK Iffezheim 38 166 204

7 Schäfer Lewis Schäfer Paula ASV Hockenheim 76 93 169

Pl. Name 1 Name 2 1 2 Gesamt

1 Kläusler Markus Häner Simone CSG Gempen 296 246 542

2 Kirchner Andy Kocova Jitka AK Iffezheim 269 255 524

3 Kläusler Alena Tschabrun Janine CSG Gempen 248 267 515

4 Schäfer Nikole Schäfer Jennifer ASV Hockenheim 70 111 181

5 Schäfer Rainer Willaredt Alexander ASV Hockenheim 74 53 127

Erwachsenenteam: Je zwei Werfer eines Vereines

Fuchsjagd KO-System auf die Skishscheiben, Sieger der jeweiligen Klasse

Jugendteam:  Zwei Werfer eines Vereines, Volle Entfernung

Gernsbacher Sportfischer Petri Heil

Jugendteam: Zwei Werfer eines Vereines,  Halbe Entfernungen Sportfischer

ASV Söllingen

AK Iffezheim

ASV Hockenheim

Finalist / en

AK Iffezheim 

ASV Söllingen/FV Mosbach

Kim Engel

Finn Gessert

Aaron Link

Laurin Seitz

Alexander Willaredt

Niklas Möst

SAV Gundelsheim

Jannis Pozner

Andreas Kirchner

Janine Tschabrun
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